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Sinpaş Yapı Tasarruf Sandığı'ndan Yeni Reklam Filmi: "Kim evi ya da 
arabası olsun istemez ki?” 

 
Türkiye genelinde faizsiz finansman imkanı sunan Sinpaş Yapı Tasarruf Sandığı’nın (Sinpaş 
YTS), yeni reklam kampanyası yayınlandı. Usta oyuncu Oktay Kaynarca’nın yer aldığı, “Sen 

yeter ki iste” sloganıyla hayata geçirilen kampanya, izleyicilere faizsiz ve kredisiz şekilde ev, 
araba veya iş yeri sahibi olma fırsatını sunuyor. Reklam filminin yönetmen koltuğunda 

Abdülbaki Yavuz oturuyor. 
 
Faizsiz ve bankasız finansman modelleriyle Sinpaş Yapı Tasarruf Sandığı (Sinpaş YTS), yeni 
reklam filmiyle ekranlarda yerini aldı. “Kim evi ya da arabası olsun istemez ki?” sorusuyla 
başlayan film, izleyicilere net bir mesaj veriyor: Yeter ki isteyin! 
 
Reklam filminde, Diyarbakır’dan Rize’ye, Adana’dan İzmir’e Türkiye’nin dört bir yanında ev ve 
araba sahibi olan kişilerin hikâyelerinden ilham alındı. Kişiye özel ödeme planlarıyla kredisiz, 
faizsiz ev, araba veya iş yeri sahibi olmanın kolay bir şekilde mümkün olduğunu vurgulayan film, 
bugünü fırsata çevirmenin tam zamanı olduğunu hatırlatıyor. 
 
Sinpaş Holding’in 51 yıllık güveniyle desteklenen Sinpaş YTS, bu iletişim çalışmasıyla tasarrufa 
dayalı faizsiz finansman çözümlerini daha geniş kitlelere ulaştırmayı hedefliyor. Film, kararlarını 
erteleyen birçok kişi için güçlü ve cesaretlendirici bir çağrı niteliği taşıyor. 
 
“Kira öder gibi” ev sahibi olma imkanı 
Türkiye genelinde 47 şehirde 83 şube ile hizmet veren Sinpaş YTS, her gelir grubundan bireyin 
tasarrufla, faizsiz şekilde ev, araba ya da iş yeri sahibi olmasını mümkün kılan finansman 
modeliyle dikkat çekiyor. Kişiye özel ödeme planları, peşinatlı veya peşinatsız seçenekler ve 5 
ayda teslim gibi avantajlar sunarak, “kira öder gibi” ev sahibi olma imkanı tanıyor. 
 
Beykoz Kundura Fabrikası’nda çekilen reklam filmi, KreaFamilya ve Hacıyatmaz imzası taşıyor. 
Filmin kreatif direktörlüğünü Orçun Alçın üstlenirken, yönetmen koltuğunda Abdul Baki Yavuz 
oturuyor. 
 
Reklam filmini izlemek için: https://www.youtube.com/watch?v=dQe6GMcsfHc 

 
Reklam Filmi Künyesi 
Reklamveren: Sinpaş Yapı Tasarruf Sandığı 
Reklamveren Yetkilisi: Oktay Demir, Gülşah Tutcu 
Reklam Ajansı: KreaFamilya 
Kreatif Direktör: Orçun Alçın 
Art Direktör: Melike Alçın 
Reklam Yazarı: Orçun Alçın 
Prodüksiyon Şirketi: Hacıyatmaz 
Yönetmen: Abdülbaki Yavuz 

https://www.youtube.com/watch?v=dQe6GMcsfHc


 

Yapımcı: Livyo Bmalku / Elif Özdemir 
Görüntü Yönetmeni (DoP): Can Dolu 
Stilist: Müge Çıtak 
Mekan: Beykoz Kundura Fabrikası 
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